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Smerfy od piątku w kinach sieci Multikino! 
 

 

Już 2 sierpnia w kinach sieci Multikino będzie można zobaczyć premierowo 

„Smerfy 2”. Tym razem Gargamel tworzy złośliwe smerfopodobne kreatury, aby 

posiąść magiczną istotę Smerfów. 

 

Uwielbiane Smerfy powracają. W kolejnym filmie familijnym 

łączącym żywą akcję z animacją, komedii „Smerfy 2”, zły 

czarownik Gargamel tworzy złośliwe smerfopodobne kreatury 

zwane Naughties, mając nadzieję, że pozwolą mu one posiąść 

pełną mocy, magiczną istotę Smerfów. Kiedy jednak odkrywa, że 

tylko prawdziwe Smerfy mogą dać mu to, czego pragnie i tylko 

sekretne zaklęcie znane Smerfetce może zamienić Naughties 

w Smerfy, Gargamel decyduje się porwać Smerfetkę (Małgorzata 

Socha) i zabiera ją do Paryża, gdzie jako największy czarownik 

na świecie zostaje otoczony uwielbieniem milionów. Teraz Papa Smerf, Gapcio, Maruda 

i Laluś będą musieli powrócić do naszego świata, połączyć siły z przyjaciółmi Patrickiem 

i Grace Winslow, i uratować Smerfetkę! Czy Smerfetka, która zawsze czuła się inna, 

nawiąże relacje z Naughties – Vexy (Agnieszka Dygant) i Hankusem? Czy Smerfom uda 

się przekonać ją, że ich miłość do niej jest prawdziwa? 

 

W ramach akcji „Rodzina do kina” Multikino i Radio ZET przez całe wakacje zapraszają 

rodziny z pociechami do uczestniczenia w najważniejszych premierach dla dzieci w bardzo 

atrakcyjnych cenach. Również na seanse filmu „Uniwersytet potworny” od poniedziałku 

do niedzieli do godziny 17.00 rodzice z dziećmi mogą kupować bilety rodzinne i płacić za 

bilet tyle co dziecko.  

 
O filmie „Smerfy 2” 

Reżyseria: Raja Gosnell 
Scenariusz: J. David Stem, David N. Weiss, Jay Scherick, David Ronn, Karey Kirkpatrick 

Dubbing: 

Gargamel - Jerzy Stuhr  
Smerfetka - Małgorzata Socha  
Vexy - Agnieszka Dygant  
Patrick - Waldemar Barwiński  
Victor - Miłogost Reczek  
Papa Smerf - Andrzej Gawroński  
Hankus - Jakub Szydłowski  
Ciamajda - Grzegorz Drojewski  
Maruda - Zbigniew Konopka  



 
Laluś - Karol Wróblewski  
Grace - Agnieszka Fajlhauer  
Blue - Bruno Skalski  
Ważniak - Dariusz Błażejewski  
Śmiałek - Grzegorz Pawlak  
Narrator - Jacek Brzostyński  
Pracuś - Janusz Wituch  
Osiłek - Grzegorz Kwiecień  
Zgrywus - Krzysztof Plewako-Szczerbiński  
 

*** 
 

Informacje o spółce Multikino: 
Multikino jest pierwszym operatorem, który w 1998 roku uruchomił w Polsce kino wieloekranowe (multipleks). 

Od tego czasu Multikino wyznacza najwyższe standardy w budowie i prowadzeniu kin. Grupa prowadzi 
działalność w segmencie kinowym i dystrybucji filmów. Multikino jest operatorem 28 kin w 22 miastach Polski 
z łączną liczbą 231 ekranów i 50 340 miejscami. W sierpniu 2007 r. Multikino otworzyło wyjątkowe kino 
w centrum handlowym Złote Tarasy w Warszawie. Obiekt składa się z 8 nowoczesnych sal, w tym Sali 
Premierowej na 777 osób, wyposażonej w projektory cyfrowe Barco DP 4K, fenomenalny system dźwięku Martin 
Audio i największy w Europie ekran przystosowany do projekcji cyfrowej (prawie 300 m2). W sierpniu 2010 roku 
Grupa otworzyła pierwsze kino za granicą w Rydze (8 ekranów i 1620 miejsc), a we wrześniu w Wilnie 
(7 ekranów i 1547 miejsca). Multikino to więcej niż kino! To największe premiery filmowe oraz koncerty, 
maratony, transmisje sportowe, Opery HD, Kino na obcasach, Multibabykino i wiele więcej. Multikino to także 
oryginalna sieć kawiarni Cavablanca Cinema Cafe. Od lat Multikino jest partnerem najważniejszych festiwali 
filmowych w Polsce w tym Festiwalu Polskich Filmów Fabularnych w Gdyni, Camerimage i Warszawskiego 
Festiwalu Filmowego. Multikino jest w gronie światowych liderów kinowej cyfryzacji, dzięki wyposażeniu sal 
kinowych w projektory cyfrowe Dolby 3D Digital Cinema. Sieć z powodzeniem prezentuje w technologii 3D: 
filmy, koncerty, wydarzenia sportowe, opery oraz balet. Multikino jest liderem cyfryzacji w Europie czyli 
technologicznego i jakościowego przełomu w branży kinowej. 
 
Kontakt dla mediów: 
Natalia Kaleta-Nguyen, Specjalista ds. PR 
e-mail: nkaleta@multikino.pl 
tel.: +48 519 520 984 

 


